

Objednávka č.: O17/25 Vystavena dne: 19.01.2017

Dodavatel		Odběratel	
Název	Tomáš Říha	Název	Městská část Praha 7
Adresa		Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	87886782	IČ	00063754
		DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	Sedmá bytovací s.r.o.
		se sídlem:	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	
Objednáváme u Vás :			

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1 U Smaltovny 1335/20F prostor 34	malířské práce	Objednáváme u Vás: provedení oprav dle cenové nabídky	17.03.2017	96 300,00
	Email			
Celkové náklady (včetně DPH):				96 300,00

Vystavil: Oulík

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum:

Razítko a podpis dodavatele:

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

SOCHVALUJI A AKCEPTUJI CENU A TERMÍN

SEDMA UBYTOVACÍ s.r.o.
Ortenovo náměstí 12A
170 05 Praha 7
IČO: 26418274 DIČ: CZ26418274

OK

OBJEDNÁTKA

18.1.2012

PRAHA, U SMALTOVNY 20F-BYT

(PV 34)

1. PRÁCE

Stržení tapet			
10,00 m ² x	30,00 Kč/m ²		300,00 Kč
Parkety přeložit včetně podkladu			
3,00 m ² x	1 700,00 Kč/m ²		5 100,00 Kč
Drobné elektro,záslepky			
1,00 kpl x	3 200,00 Kč/kpl		3 200,00 Kč
Penetrace+malba			
280,00 m ² x	45,00 Kč/m ²		12 600,00 Kč
Oprava omítek lokálně včetně hmoždinek			
60,00 m ² x	150,00 Kč/m ²		9 000,00 Kč
D+montáž atypických dveří včetně kování			
5,00 ks x	6 800,00 Kč/ks		34 000,00 Kč
Vyklizení bytu			
1,00 kpl x	2 500,00 Kč/kpl		2 500,00 Kč
Kuchyňská linka 270 včetně dřezu			
1,00 kpl x	16 000,00 Kč/kpl		16 000,00 Kč
Oprava+nátěr vstupních dveří			
1,00 kpl x	1 400,00 Kč/kpl		1 400,00 Kč
Práh,přechodová lišta			
1,00 kpl x	600,00 Kč/kpl		600,00 Kč
Rozvody vody a odpadu			
1,00 kpl x	2 100,00 Kč/kpl		2 100,00 Kč
Sporák			
1,00 kpl x	5 300,00 Kč/kpl		5 300,00 Kč
Drobné a bourací práce			
1,00 kpl x	400,00 Kč/kpl		400,00 Kč
Uklizení,doprava,likvidace suti			
1,00 kpl x	3 800,00 Kč/kpl		3 800,00 Kč
PRÁCE			96 300,00 Kč

Říha Tomáš,

I.Č. 878 86 782